
3-JÁRATÚ SZELEP KÉSZLET - 3/4”

3-JÁRATÚ SZELEP - 24 VoLT

AB-B = Fűtési kör
AB-A = HMV kör

Alapértelmezett pozíció HMV

“AB”

“A”

“B”

A 3-járatú szelep beszerelését az alábbi ábra szerint végezze el.

3-JÁRATÚ SZELEP ÉS mELEgVíZTÁRoLó öSSZEKAPcSoLÁSA
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1) Fűtési kör
2) 3-járatú szelep
3) HMV tároló

Oldal 1.

Az elektromos csatlakoztatásokat a következő ábrák szerint végezzel el.



Input 1
0 VDC 2

3

Piros

Zöld
Fekete
Kék

Csatlakozó lista SUIT 24-28 MN/MR
3 W.M. 3-járatú szelep F.P. Füstgáz érzékelő P.F Ventilátor PWM B. Készülék földelés

E.A. Gyujtó elektróda FAN Ventilátor tápfeszültség P.P. Szivattyú PWM T.P. Nyomásérzékelő

E.R. Ionizációs elektróda H.P. Fűtési előremenő hőm.érzékelő R.H.P. Fűtési visszatérő hőm.érzékelő V.G. Gázszelep

E.P. Külső hőm.érzékelő N. Nulla vezető S.T. Biztonsági termosztát FL. Áramlás érzékelő

F. Fázis vezető O.T. Open Therm B.P. Kazán érzékelő S.P. HMV érzékelő

T.B. Kazán termosztát P. Szivattyú tápfeszültség T.A. Szobatermosztát

N

F

F 

N

M0
90

0
M0

90
1

M0
10

0
M0

10
1

M0904

1
1

1
1

M0902
1

FAN

V.G.

P.
N

F 

N

F 

N L

FAN

V.G. 

C.

F.

N.

F.P.

S.T.

R.H.P.

H.P.

O.T / T.A.

P.P.

P.F. E.P.

M5

M3
1

1

T.P. 

T.B.

B.P.

T.B.*

B.P.*

3 W.M.

T.B.*

B.P.*

B.

M0450

E.R.

- PWM INPUT / Piros
- GND / Fekete

- HALL SENSOR / Zöld
+ 24 VDC / Kék

Red / +5VDC
Green / -GND

Orange / SIGN

E.A.

ELEKTRomoS cSATLAKoZTÁS - SuiT 24-28 mR/mn

ELEKTRomoS cSATLAKoZTÁS - ThEA 35.2 / gimAx PLuS 25-30

Oldal 2. 2

Külső 3-járatú 
szelep

Input 1
0 VDC 2

3

Piros

Zöld
Fekete
Kék

Csatlakozó lista SUIT 24-28 MN/MR
3 W.M. 3-járatú szelep F.P. Füstgáz érzékelő P.F Ventilátor PWM B. Készülék földelés

E.A. Gyujtó elektróda FAN Ventilátor tápfeszültség P.P. Szivattyú PWM T.P. Nyomásérzékelő

E.R. Ionizációs elektróda H.P. Fűtési előremenő hőm.érzékelő R.H.P. Fűtési visszatérő hőm.érzékelő V.G. Gázszelep

E.P. Külső hőm.érzékelő N. Nulla vezető S.T. Biztonsági termosztát FL. Áramlás érzékelő

F. Fázis vezető O.T. Open Therm B.P. Kazán érzékelő S.P. HMV érzékelő

T.B. Kazán termosztát P. Szivattyú tápfeszültség T.A. Szobatermosztát

N

F

F 

N

M0
90

0
M0

90
1

M0
10

0
M0

10
1

M0904

1
1

1
1

M0902
1

FAN

V.G.

P.
N

F 

N

F 

N L

FAN

V.G. 

C.

F.

N.

F.P.

S.T.

R.H.P.

H.P.

O.T / T.A.

P.P.

P.F. E.P.

M5

M3

1
1

T.P. 

T.B.

B.P.

T.B.*

B.P.*

3 W.M.

T.B.*

B.P.*

B.

M0450

E.R.

- PWM INPUT / Piros
- GND / Fekete

- HALL SENSOR / Zöld
+ 24 VDC / Kék

Red / +5VDC
Green / -GND

Orange / SIGN

E.A.

Input 1
0 VDC 2

3

Piros

Zöld
Fekete
Kék

Elektromos csatlakozók listája - SUIT 24-28 MN/MR
3 W.M. 3 járatú szelep F.P. Füstgáz hőmérséklet érzékelő P.F Ventilátor PWM B. készülék földelés 

E.A. IGyujtó elektróda FAN Ventilátor betáp P.P. Szivattyú PWM T.P. Nyomástávadó

E.R. Ionizációs elektróda H.P. Fütési hőmérséklet érzékelő R.H.P. Fűtési visszatérő hőm. érzékelő V.G. Gázszelep

E.P. Külső hőm.érzékelő N. Nulla vezető S.T. Biztonsági termosztát FL. Áramlás kapcsoló

F. Fázis vezető O.T. Open Therm B.P. Tároló hőmérséklet érzékelő S.P. HMV érzékelő

T.B. Tároló termosztát P. Szivattyú betáp T.A. Szobatermosztát

N

F

F 

N

M0
90

0
M0

90
1

M0
10

0
M0

10
1

M0904

1
1

1
1

M0902
1

FAN

V.G.

P.
N

F 

N

F 

N L

FAN

V.G. 

C.

F.

N.

F.P.

S.T.

R.H.P.

H.P.

O.T / T.A.

P.P.

P.F. E.P.

M5

M3

1
1

T.P. 

T.B.

B.P.

T.B.*

B.P.*

3 W.M.

T.B.*

B.P.*

B.

M0450

E.R.

- PWM INPUT / Piros
- GND / Fekete

- HALL SENSOR / Zöld
+ 24 VDC / Kék

Piros / +5VDC
Zöld / -GND

Narancs / SIGN

E.A.

N
F

Red

White
Violet
Orange

1
4

2

3
4
2
3
1

Elektromos csatlakozók listája THEA MR/MN
3 W.M. F. H.P. P.F. Ventilátor PWM T.P.
B. FAN N. S.P. V.G. Gázszelep
E.A. FL. O.T. Open Therm S.T. B.P.

E.P. F.P. Füstgáz hőm.érzékelő P. T.A. T.B. Tároló termosztát

3 járatú szelep
Készülék földelés
Gyujtó elektróda 
Külső hőm. érzékelő

Fázis vezető
Ventilátor betáp
Áramlás kapcsoló

Fűtési érzékelő
Nulla vezető 

Szivattyú betáp

HMV érzékelő
Biztonsági termosztát

Szobatermosztát

Nyomástávadó

HMV tároló hőm.érzékelő

X1

X9

X6

X10

X5

X16

X17 X12 X19

X3

X30

X13

FA4

X4

V.G. 

FAN

P.

E.A.

T.A.
ZONA 2

P.F.

E.P.

F.P.

O.T / T.A. 
ZONA 1

T.P. 

F.

N.

VT
EC

.7

2 - 4 / S.T.

B.

1 - 3 / H.P.

3 W.M.

T.B.

B.P. B.P.*

B.P.* Brown / - PWM INPUT
Black / - GND 

 Orange / - HALL SENSOR
Blue / + 24 VDC

Brown

Blue
Green

Red / + 5VDC
Black / - GND
Brown / SIGN

kijelzőről érkező vezetékek

narancs
lila

fekete

zöld

zöldzd

kékkék

feketefk

kk

piros
fehér

pirospiros

pr

Külső 3-járatú 
szelep


